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Megnevezés
Hozzáadott

érték

Eladási ár ÁFA

Nettó ár ÁFA Fizetendő Levonható Elszámolandó

ÁFA – „egyenes adózás” (az áfa a példában: 27%)

100 100 27 27 0 + 27

„E” : Kereskedő 1.

ÁFA bevallás

Elszámolandó 
adó:

+27

100 + 27 áfa

Egyenes adózás

„C” : Kereskedő 3.

ÁFA bevallás

Elszámolandó 
adó:

+ 270

2000 + 270 áfa

Egyenes adózás

1000 2000 540 540 270 + 270

„B” : Kereskedő 4.

ÁFA bevallás

Elszámolandó 
adó:

+ 270

3000 + 810 áfa

Egyenes adózás

1000 3000 810 810 540 + 270

Magánszemély

Kereskedő 1.

Kereskedő 2.

Kereskedő 3.

Kereskedő 4.

„D” : Kereskedő 2.

ÁFA bevallás

Elszámolandó 
adó:

+ 243

1000 + 270 áfa

Egyenes adózás

900 1000 270 270 27 + 243

„A” : Magánszemély

3000 810

Fizetendő = 3000 + 810 ÁFA = 3810

Megnevezés
Hozzáadott

érték

Eladási ár ÁFA

Nettó ár ÁFA Fizetendő Levonható Elszámolandó

ÁFA – „fordított adózás” (az áfa a példában: 27%)

100 100 0 0 0 0

„E” : Kereskedő 1.

ÁFA bevallás

Elszámolandó 
adó:

0

100 + 0 áfa

Fordított adózás

„C” : Kereskedő 3.

ÁFA bevallás

Elszámolandó 
adó:

0

2000 + 0 áfa

Fordított adózás

1000 2000 0 270 270 0

„B” : Kereskedő 4.

ÁFA bevallás

Elszámolandó 
adó:

+ 810

3000 + 810 áfa

Egyenes adózás

1000 3000 810 1350 540 + 810

Magánszemély

Kereskedő 1.

Kereskedő 2.

Kereskedő 3.

Kereskedő 4.

„D” : Kereskedő 2.

ÁFA bevallás

Elszámolandó 
adó:

0

1000 + 0 áfa

Fordított adózás

900 1000 0 27 27 0

„A” : Magánszemély

3000 810

Fizetendő = 3000 + 810 ÁFA = 3810
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